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Protokoll fra digitalt møte. 
 

Satsing på samiske kulturfag. 

Foto: Mari Hildung/Perspektivet Museum.  

 

 

 

 

 

      

          Rapport om RIIS- prisen – Foto: Egil Hofsli, 

 

 

 

https://www.kulturskoleradet.no/_extension/media/8844/orig/attachment/2022%20Riis-prisen%202022%20rapport.pdf
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2022.22 Godkjenning av innkalling og sakskart 
  

Forslag til vedtak: Innkalling og sakskart godkjennes. 
 

Enstemmig vedtak: Innkalling og sakskart godkjennes med disse merknadene: 

- Ny versjon av sakskartet ble lagt ut den 24.11. Den er burde vert merket som oppdatert 
versjon. Endringen er at siste avsnitt under pkt. 5.6. i budsjettsaken er fjernet (det om e-
kulturskole), s. 15. 
 

- Pga. sykemelding ble orienteringssak 3 ved Anders Rønningen. Orienteringssak 4 ble utsatt til 
neste møte. 

 
- To eventueltsaker ble meldt inn, fra hhv Rogaland og Oslo-Viken, se sak 30. 

 
- Følgende hadde forfall, og de møtende ble godkjent: 

o Anders Rønning, ansattes repr., her møtte vara Åste Selnæs Domaas. 

o Ole Thomas Evensen, Oslo-Viken, her møtte nestleder Ingun Elvhaug. 

o Rune Bakervik har trukket seg fra ledervervet i Vestland grunnet ny rolle i 

Bergenspolitikken. Her møtte styremedlem Kåre Martin Kleppe. 

o Inger Margrethe Stoveland, Agder, her møtte nestleder Kaare Lauridsen (møtte kl. 0910). 

o Pål Jentoft Johnsen, Troms-Finnmark-Svalbard, forfall meldt kl. 0840, ingen vara møtte. 

 

 



 
 

Sakskart                                                                Side 3 

 

2022.23 Referatsaker 
 

Forslag til vedtak: Referatsakene tas til orientering. 

 

Enstemmig vedtak: Forslaget ble vedtatt. 

 

 

 

2022.24 Budsjett for 2023 
 
Forslag til vedtak: Norsk kulturskoleråds hovedstyre vedtar det fremlagte budsjett for 2023. 

Enstemmig vedtak: Forslaget ble vedtatt. 
 
 

 

2022.25 Sak fra fylkesstyret i Trøndelag  
 
Forslag til vedtak: 

• Norsk kulturskoleråds hovedstyre støtter samarbeidstanken som ligger implisitt i anmodningen 

fra Trøndelag, men Norsk kulturskoleråds hovedstyre kan ikke gi sin tilslutning til forslaget slik 

det foreligger fra fylkesavdelingen i Trøndelag. 

• Norsk kulturskoleråds hovedstyre anbefaler at en starter et arbeid med etablering av et 

samarbeidsforum slik det skisseres i konklusjonen til denne saksutredningen. 

 

Endringsforslag fra Ingvill Dalseg: 

Norsk kulturskoleråds hovedstyre støtter at Norsk kulturskoleråd i Trøndelag ønsker å arbeide i et 

utvidet AU, et samarbeid for å nå målene om å gjøre kulturskolen relevant for flere og igjennom 

dette arbeidet sette bærekraftsmål 17 på dagsorden, samarbeid for å nå målene.   

Norsk kulturskoleråds hovedstyre mener det innenfor våre vedtekter § 3.4.1. I § 3.4.1. fint kan 

arbeides på denne måten:  

- Fylkesstyrene kan inngå avtaler om samarbeid med institusjoner, organisasjoner og myndigheter 

i inn- og utland når dette er nødvendig for å nå mål for virksomheten.   

- Fylkesstyrene kan velge underutvalg og faglig sammensatte referansegrupper og arbeidsgrupper 

i samsvar med det vedtatte planverk for perioden.  
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Hovedstyret anbefaler Trøndelag å navngi samarbeidsutvalget bestående av AU (leder, nestleder, 

rådgiver) KS, Fylkeskommune, UH-sektor og kunstinstitusjoner for «samarbeidsutvalg».  

 

Norsk kulturskoleråds hovedstyre ser frem til å følge prosjektet og rapportering om arbeidet. 

 

Endringsforslag fra Julianne Hauge: 
Kulturskolerådet støttar engasjementet til Norsk kulturskoleråd Trøndelag knytt til framtidige 
forpliktande samarbeid, og ber om en grundig konsekvensanalyse med eit tydeleg mål for arbeidet. 
Ynskjer saka tilbake til Hovedstyremøte 1-2023.  

 

 

Enstemmig vedtak: Utsettingsforslaget fra Julianne Hauge ble vedtatt. 

 

 

 

2022.26 Justering av møteplanen for 2023 
 
Forslag til vedtak: 
Hovedstyrets møteplan for 2023 endres slik: 
- HS 1-23 legges til Bergen på de oppsatte datoene. 
- HS 3-23 flyttes til onsdag 13.9. 
- HS 4-23 legges til Stockholm på de oppsatte datoene. 
 
Tilleggsforslag fra Helga Pedersen: Første runde på budsjett for 2024 legges inn i hovedstyrets møte 
3 – 2023. 
 
Enstemmig vedtak: Forslaget inkludert tilleggsforslaget ble vedtatt. 
 
 
 

2022.27 Om gjennomføring av fylkesårsmøtene 2023 
 
Forslag til vedtak: 
De fylkeslagene som ønsker det, legger årsmøtet i 2023 til samme dag. Det arrangeres en felles, 
digital halvdagskonferanse, og fylkesavdelingen styrer resten av årsmøtedagen(e) selv.  
 
Enstemmig vedtak: Forslaget ble vedtatt. 
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2022.28 Bodø 2024, landsting og konferanse 
 
Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering, og ber om ny orientering i møte september 2023. 
 
Tilleggsforslag Morten Hagevik: Hovedstyret ber om å bli orientert også i maimøtet 2023. 
 
Enstemmig vedtak: Forslaget og tillegget ble vedtatt. 
 

 

2022.29 Orienteringer 
 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning. 

 

 

Enstemmig vedtak: Orienteringene tas til etterretning, med denne kommentaren til or.sak 1: 

«Hovedstyret ber om at det lages en webinarserie om digital utvikling.» 

 

 

 

2021.30 Eventuelt 
1. Orientering fra Nasjonal konferanse for dans v/ Rogaland. 

Camilla Nordhagen orienterte. Hovedstyret tok orienteringen til etterretning. 

 

2. Om bruk av egenkapital v/ Oslo-Viken. 

Ingunn Elvhaug la frem vedtak fylkesstyrets sak 2022.25: 

«Styreleder fremmer en sak for hovedstyret hvor det bes om at tidsrammen for Oslo og 

Vikens plan for avvikling av egenkapital forlenges til 31.12.23, begrunnet i at det eksisterer 

konkrete planer for implementering av mangfoldstiltak. Styreleder ber om at tilsvarende 

forlengelse gjøres gjeldende for samtlige fylkesavdelinger. Styreleder ber også om mulighet 

for å revidere og tilpasse planen for avvikling av egenkapital til Oslo og Vikens utviklingsplan 

og Norsk kulturskoleråds strategi for mangfold, inkludering og innenforskap. Saken legges 

frem under eventuelt på hovedstyrets møte i desember 2022.» 

 

Vedtak: Saken tas opp i hovedstyrets møte 1 - 2023 om det er nødvendig.  


